
 

 

UCHWAŁA NR LX/419/2023 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia rodzinom zastępczym zawodowym oraz prowadzącym 

rodzinne domy dziecka 

Na podstawie art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowych (Dz. U. z 2022r., 

poz. 1526 ze zmianami) oraz  art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 09 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023r., poz. 1426 ze zmianami) Rada Powiatu Grodziskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Prowadzącym rodzinny dom dziecka podnosi się wynagrodzenie do kwoty nie niższej niż 4 700,00 zł 

brutto miesięcznie. 

§ 2. Rodzinom zastępczym zawodowym podnosi się wynagrodzenie do kwoty nie niższej niż 4 300,00 zł 

brutto miesięcznie. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVI/252/2021 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 28 września 2021r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia rodzinom zastępczym zawodowym oraz prowadzącym 

rodzinny dom dziecka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Sebastian Skrzypczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 9546


		2023-11-03T13:23:37+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




